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SPORTKORT 70+ FÖRNYAS 

 

Sportkort 70+, som är avsett för seniorer som är Vandabor eller bosatta i Vanda, 

förnyas år 2026. Nedan har vi samlat information om förnyelsen av Sportkort 70+ och 

om den nya motionsförmånen Sportkort 65+. 

 

Vad ändras när Sportkortet förnyas? 

 

I och med förnyelsen sänks åldersgränsen för Sportkortet från 70 till 65 år. Samtidigt 

blir kortet avgiftsbelagt.  

 

Med nuvarande användningsvillkor kan ett fotoförsett Sportkort 70+ fås från Vandainfo 

fram till 31.3.2026. Användare av Sportkort 70+ kan utnyttja kortet avgiftsfritt till och 

med 31.8.2026. 

 

Observera att giltigheten för alla Sportkort 70+ upphör i slutet av augusti, oberoende 

av den giltighetstid som anges på kortet. Om du vill fortsätta använda förmånen efter 

detta behöver du skaffa Sportkort 65+.  

 

Personer som fyllt 65 år kan från 1.4.2026 ansöka om Sportkort 65+ vid simhallarnas 

kassor. Passerkortet till simhallar och gym ersätter det fotoförsedda Sportkortet. På 

passerkortet registreras motionsförmånen Sportkort 65+.  

 

Du kan jämföra de förändringar som gäller kortet i tabellen nedan.  

 

 Sportkort 70+ 

(beviljandet upphör 31.3.2026, 

användningen upphör 31.8.2026) 

Sportkort 65+ 

(beviljas från och med 1.4.2026) 

Vem är förmånen 

avsedd för? 

Vandabor som fyllt 70 år Vandabor som fyllt 65 år och som är 

bosatta i Vanda 

Vad kostar 

förmånen? 

Gratis 

• 6 mån.: 25 euro 

• 12 mån.: 50 euro 
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• Dessutom en avgift på 5,50 

euro för passerkortet till 

simhallar och gym. Om 

kunden redan har ett 

passerkort sedan tidigare tas 

ingen avgift ut. 

Hur länge är 

förmånen giltig? 

Ett fotoförsett Sportkort 70+ är giltigt i 3 

år. 

 

Obs! Giltigheten för alla Sportkort 70+ 

upphör 31.8.2026 oberoende av den 

giltighetstid som anges på kortet. 

Passerkortet laddas med en 

giltighetstid på 6 eller 12 månader åt 

gången. 

 

Obs! Passerkortet till simhallar och 

gym ersätter det fotoförsedda 

Sportkortet. 

På vilka ställen kan 

förmånen 

användas?  

• Stadens alla simhallar: 

vardagar fram till kl.16.00 

• Korso simhall och gymmet vid 

Björkby äldrecenter: enligt 

öppettiderna 

 

• Stadens alla simhallar: 

vardagar fram till kl.16.00 

• Korso simhall och gymmet vid 

Björkby äldrecenter: enligt 

öppettiderna 

Hur skaffar man 

förmånen?  

Du kan skaffa ett fotoförsett Sportkort 

från Vandainfo fram till 31.3.2026. Du 

behöver ta med dig ett identitetsbevis 

och ett fotografi. 

Du kan skaffa ett passerkort i 

kassorna i Vandas simhallar. Du 

behöver ta med dig ett identitetsbevis. 

 

Om du redan har ett passerkort sedan 

tidigare tas ingen avgift ut. 

 

Efter den första laddningen kan du 

köpa mer användningstid till ditt 

passerkort vid simhallarnas kassor 

eller i webbutiken (tas i bruk 1.4.2026). 

Hur används 

förmånen? 

Sportkort 70+ visas upp vid simhallens 

kassa.  I kassan får du ett passerkort 

som ger dig tillträde till simhallen eller 

gymmet. 

 

Du kan också lösa in ett passerkort 

som gäller i 5 eller 12 månader och 

Förmånen Sportkortet 65+ registreras 

på passerkorten till simhallar och gym. 

Du kan köpa användningstid för 

passerkortet för ett halvår eller ett år åt 

gången. 

 

Med passerkortet kan du gå direkt till 

simhallens och gymmets 
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som ger direkt tillträde till omklädnings- 

och tvättutrymmena. 

omklädningsrum utan att först behöva 

köa vid kassan.  Korso simhall är ett 

undantag. 

Ingår rätten till 

assistent i 

förmånen? 

Om du behöver en assistent i gymmet 

eller simhallen av hälsoskäl eller 

nedsatt funktionsförmåga kan du 

ansöka om en assistansförmån som 

bifogas till ditt Sportkort.  

Om du behöver en assistent i gymmet 

eller simhallen av hälsoskäl eller 

nedsatt funktionsförmåga kan du 

ansöka om en assistansförmån. 

Förmånen kopplas till dina 

kunduppgifter. 

 

Anvisningar för att ansöka om 

assistenträtt uppdateras senast i slutet 

av januari 2026 på Vanda stads 

webbsidor: vantaa.fi/sporttikortti. 

 

 

Sportkort 65+ (i bruk från och med 1.4.2026) 

 

Nedan hittar du mer information om den nya förmånen Sportkort 65+ och dess 

användning.  Observera att Sportkort 65+ tas i bruk från och med 1.4.2026. Fram till 

dess gäller Sportkort 70+, som det finns mer information om på vantaa.fi/sporttikortti. 

 

Vad är Sportkort 65+? 

Sportkort 65+ är en förmån som erbjuder seniorer som är Vandabor eller bosatta i 

Vanda och som fyllt 65 år möjlighet att använda Vanda stads simhallar och gym till ett 

förmånligt pris.  Förmånen registreras på passerkorten till simhallar och gym för ett 

halvår eller ett år åt gången. 

 

Hur börjar jag använda Sportkort 65+? 

Sportkort 65+ registreras på passerkorten till simhallar och gym. Du behöver ta med 

dig ett identitetsbevis (pass, identitetskort, körkort eller ett fotoförsett FPA‑kort).  Du 

måste också uppge din hemadress. 

https://www.vantaa.fi/sporttikortti
https://www.vantaa.fi/sporttikortti


 

19.11.2025 

 

Vantaan kaupunki   

Vanda stad   

 Idrottsservicen   

Du kan köpa användningstid på passerkortet för ett år (50 euro) eller ett halvt år (25 

euro) åt gången. Dessutom tas en avgift på 5,50 euro ut för passerkortet till simhallar 

och gym. Om kunden redan har ett passerkort sedan tidigare tas ingen avgift ut. 

 

Efter den första laddningen kan du köpa mer användningstid till ditt passerkort vid 

simhallarnas kassor eller i webbutiken (tas i bruk 1.4.2026). Du får närmare 

instruktioner i kassan om hur du köper användningstid på nätet. 

 

 

Var kan Sportkort 65+ användas? 

Sportkortet gäller på följande idrottsplatser: 

• Simhallarna i Håkansböle, Mårtensdal, Myrbacka och Dickursby mån.–fre. före 

kl. 16.00 

• Korso simhall under alla öppettider 

• Simhallarnas gym mån.–fre. före kl. 16.00 

• Under alla öppettider i Björkby äldrecenter. 

 

Jag har redan Sportkort 70+. Kan jag fortfarande använda det? 

Ett fotoförsett Sportkort 70+ kan användas fram till 31.8.2026. Vänligen observera att 

giltigheten för ditt kort upphör i slutet av augusti, oberoende av den giltighetstid som 

anges på kortet. Om du vill fortsätta använda förmånen efter detta behöver du skaffa 

Sportkort 65+ vid simhallens kassa.  

 

Kan jag använda Sportkortet flera gånger per dag? 

Förmånen är avsedd för ett besök per dag.  

 

Kan jag betala med motionssedlar/-förmåner?  

Sportkort 65+ är en rabatterad produkt som inte kan betalas med motionssedlar.  Du 

kan däremot använda motionssedlar för andra produkter som säljs till ordinarie pris. 
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Ersätts årliga undershållsstängningar eller outnyttjad tid? 

Avgiften återbetalas inte och den betalda användningstiden förlängs inte.  Om den 

idrottsanläggning du brukar använda är tillfälligt stängd, kan du istället besöka stadens 

övriga simhallar och gym. 

 

Om du tror att du inte är lika aktiv året runt, kan det vara klokt att köpa användningstid 

för ett halvt år i taget. 

 

Kan en annan person använda mitt passerkort?  

Passerkortet är personligt.   Det är förbjudet att överlåta kortet till någon annan. 

Missbruk av kortet kan leda till att det ogiltigförklaras.  

 

Vad gör jag om mitt passerkort försvinner? 

Du kan skaffa ett nytt passerkort i kassan genom att styrka din identitet.  För ett nytt 

kort tas en avgift ut enligt gällande prislista.  

 

Är det möjligt att få rätt till assistent?   

Till dina kunduppgifter kan man lägga rätten till assistent, vilket innebär att en vuxen 

assistent får fri tillgång till simhall och gym tillsammans med den person som behöver 

stöd. Assistentens uppgift är att hjälpa till med påklädning, tvättning och förflyttning 

under hela träningen. 

 

Vi informerar närmare om assistenträtten senast i slutet av januari 2026: 

vantaa.fi/sporttikortti. 

 

Jag är från en annan kommun men använder Vanda stads simhallar 

och gym. Kan jag skaffa Sportkort 65+?  

Förmånen är avsedd endast för Vandabor och personer bosatta i Vanda. Men du kan 

köpa våra övriga simhalls- och gymprodukter oavsett var du bor.  

 

 

 

https://www.vantaa.fi/sporttikortti
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Varför blir Sportkortet avgiftsbelagt?  

Att göra förmånen avgiftsbelagd och sänka åldersgränsen till 65 år är en del av Vanda 

stads arbete med att balansera ekonomin. 

 

Man vill hålla kortets pris lågt för att så många äldre invånare i Vanda som möjligt ska 

ha möjlighet att motionera till ett förmånligt pris. Om du simmar minst två gånger i 

månaden lönar det sig att skaffa Sportkort 65+. 

 

Närmare information om förnyelsen 

Mer information om Sportkortet finns på stadens webbsida: vantaa.fi/sporttikortti. 

Du kan fråga om förnyelsen också per telefon 050 314 6402. Rekommenderade 

telefontider är mån.–tis. och tors. kl. 9–11. 

 

https://www.vantaa.fi/sporttikortti

